Министерство профессионального образования и занятости населения Приморского края

Краевое государственное автономное профессиональное образовательное учреждение

 «ВЛАДИВОСТОКСКИЙ СУДОСТРОИТЕЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ»
(КГА ПОУ «ВСК»)

П Р И К А З

27 марта 2024 г.         № 30-д

г. Владивосток
О подготовке к государственной аккредитации

На основании приказа Минобрнауки России от 14 июня 2013г. № 462

(ред. от 14.12.2017) «Об утверждении Порядка проведения самообследования

образовательных организаций» и приказа Минобрнауки России от 10 декабря

2013г. №1324 «Об утверждении показателей деятельности образовательной

организации, подлежащей самообследованию» (ред. от 15.02.2017, с изм. от

17.11.2023)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по проведению самообследования:

Председатель комиссии - Топеха Ю.Н. – заместитель директора по УР

Зам. председателя

комиссии

- Степанова И.Т. - руководитель учебно-

методического центра

Члены комиссии:

1. Назаренко Т.В. – главный бухгалтер

2. Абрамова З.А. - зам.директора по АХР

3. Луценко О.С. – начальник ОК

4.Даниленко Ю.В. - руководитель центра

учебно-воспитательной, социальной и

молодежной политики

5. Трофимова С.А. – заведующая учебной

(производственной) практикой

6. Овчинникова Л.А. – заведующая заочным

отделением

7. Котенко Ю.С. – заведующая 1 отделением

8. Барвинок Л.С. – заведующая 2 отделением

9. Живилло Т.В. – главный библиотекарь

10.Пошивайло В.С. – руководитель

физического воспитания

11. Ашова Е.О. – социальный педагог

2. Заместителю директора по УР Топеха Ю.Н.:

-Закрепить ответственных за каждым пунктом отчета по

самообследованию.

- Обеспечить выполнение плана мероприятий в полном объёме и

установленные сроки.

- Разместить копию приказа на официальном сайте.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Исп. Степанова И.Т.